Comune di: Stella

Provincia: Savona
Titolo intervento: Completamento interventi di riqualificazione localita Rovieto Superiore — Nuova area pic nic — Progetto di fattibililta tecnico-economica
Totale progetto: euro I 115000.0;]
Cofinanziamento Comune: euro l 35000' percentuale del totale progettol 30.43"/(1
( QUADRO ECONOMICO I
Descrizione EURO
QUADRO A: Importo esecuzione delle lavorazioni
1) A base d'asta 89,719.71
2) Oneri per la sicurezza 3,800.00
Totale (a), 93,519.71
QUADRO B: Somme a disposizione
3) Spese tecniche (max 10%) 9,300.00
4) Spese correnti per personale interno ( max 5%) -
5) Spese per presentazione finale (max 5%) -
6) Spese per allacciamenti ai pubblici servizi 1,500.00
7) Accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal capitolato speciale d'appalto )
8) Collaudo statico ed altri eventuali collaudi specialistici -
9) Imprevisti (max 10%) 1,328.32
10) Accantonamento art. 106, comma 1, D. Lgs n. 50/16 -
11) IVA sui lavori 9,351.97
Totale (b), 21,480.29
TOTALE PROGETTO 115,000.00

Punto 7.1 del Bando: costo sostenuto per interventi di recupero di aree o percorsi per
garantire la fruibilita e I'accessibilita da parte di diversamente abili o il miglioramento delle
stesse

Punto 7.4 del Bando: cofinanziamento dell'intervento da parte di soggetti privati e
associazioni di categoria

Punto 7.5 del Bando: costi sostenuti per utilizzo di materiali tipici liguri o recuperati o

ripristino di elementi caratterizzanti tradizionali

Punto 7.6 del Bando: costi sostenuti per utilizzo di tecniche di ingegneria naturalistica

Data Timbro

Euro

Euro

Euro

Euro

05/16/18 I tecnico, Ing. Roberto Desalvo

5927.91

0.00

24175.58

30958.99

% del costo totale progetto

% del costo totale progetto

% del costo totale progetto

% del costo totale progetto

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Danilo Delfino

5.15%

0.00%

21.02%

26.92%



	Foglio1

