Comune di:
Provincia:
Savona

Titolo intervento:
Completamento interventi di riqualificazione località Rovieto Superiore – Nuova area pic nic – Progetto di fattibililtà tecnico-economica euro 115000.00

Cofinanziamento Comune:
euro 35000 percentuale del totale progetto 30.43%

QUADRO ECONOMICO					
Descrizione			EURO		
QUADRO A: Importo esecuzione delle lavorazioni					
1) A base d'asta					89,719.71
2) Oneri per la sicurezza					3,800.00
Totale (a)					93,519.71
QUADRO B: Somme a disposizione					
3) Spese tecniche (max 10%)					9,300.00
4) Spese correnti per personale interno (max 5%)					-
5) Spese per presentazione finale (max 5%)					-
6) Spese per allacciamenti ai pubblici servizi					1,500.00
7) Accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal capitolato speciale d'appalto					-
8) Collaudo statico ed altri eventuali collaudi specialistici					-
9) Imprevisti (max 10%)					1,328.32
10) Accantonamento art. 106, comma 1, D. Lgs n. 50/16					-
11) IVA sui lavori					9,351.97
Totale (b)			21,480.29		
TOTALE PROGETTO					115,000.00
Punto 7.1 del Bando: costo sostenuto per interventi di recupero di aree o percorsi per garantire la fruibilità e l'accessibilità da parte di diversamente abili o il miglioramento delle stesse	Euro	5927.91	% del costo totale progetto	5.15%	
Punto 7.4 del Bando: cofinanziamento dell'intervento da parte di soggetti privati e associazioni di categoria	Euro	0.00	% del costo totale progetto	0.00%	
Punto 7.5 del Bando: costi sostenuti per utilizzo di materiali tipici liguri o recuperati o ripristino di elementi caratterizzanti tradizionali	Euro	24175.58	% del costo totale progetto	21.02%	
Punto 7.6 del Bando: costi sostenuti per utilizzo di tecniche di ingegneria naturalistica	Euro	30958.99	% del costo totale progetto	26.92%	

Data

Timbro
II tecnico, Ing. Roberto Desalvo

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Danilo Delfino